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 معمای مرگ دختر جوان  معمای مرگ دختر جوان 
آباد آباددر جنگل های عباس  در جنگل های عباس 

را مسموم می کند رانندگان  این زن 
از گوشه و کنار ایران

پلیس در تعقیب عاملان زورگیری از زن سالمند
دادستان عمومی و انقلاب اسلامشهر از ادامه تحقیقات برای شناسایی و دستگیری خفت‌گیران زن 
سالمند در محله »قائمیه« خبر داد. سعید دوستی‌نژاد با تأکید بر اینکه این پرونده با حساسیت 
ویژه در حال پیگیری است گفت: »بررسی‌های پلیسی و قضایی برای شناسایی و دستگیری 
سارقان متهم به خفت‌گیری از یک خانم سالمند در محله قائمیه ادامه دارد. این پرونده که روز 
25 فروردین رخ داده و بتازگی از سوی خانواده مالباخته به مراجع قضایی ارجاع شده، در دست 
بررسی است و مأموران در حال جمع‌آوری شواهد و مدارک برای شناسایی عامان این حادثه 
هستند. با همکاری پلیس آگاهی اسلامشهر، تمام تلاش خود را برای شناسایی و دستگیری سارقان 

به کار گرفته‌ایم. تحقیقات میدانی و فنی در جریان است و امیدواریم بزودی به نتیجه برسد.
وی از شهروندان خواست در صورت داشتن هرگونه اطلاعات مرتبط، مراتب را از طریق سامانه 

۱۱۰ یا مراجع قضایی اطاع دهند.

تصادف هولناک، جان 2 قاضی را گرفت
دو قاضی دادگستری کهگیلویه و بویراحمد در یک سانحه 
رانندگی جان باختند. مسعود عابد سرپرست اورژانس استان 
فارس گفت: »این حادثه ساعت ۶:۳۶ صبح جمعه ۲۹ فروردین 
در محور اصفهان به سمت شیراز و پس از پل سمیرم رخ داد. 
یک دستگاه خودروی سواری فیدلیتی با یک دستگاه خودروی 
سنگین خاور برخورد کرد و در این حادثه دو نفر از سرنشینان 
خودروی فیدلیتی که هر دو از قضات خوشنام استان کهگیلویه 
و بویراحمد بودند، به علت شدت جراحات وارده قبل از رسیدن 
آمبولانس، در دم جان باختند. عابد تصریح کرد: »این دو 

قاضی، سید عیسی حسنی، معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کهگیلویه و بویراحمد و 
حجت‌الاسام سید یحیی حسنی از قضات دادگاه صلح این استان بودند.«

گروه حوادث: مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی مرزبانی استان سیستان و بلوچستان در پی حادثه ناپدید 
شدن و فوت مرحوم عیسی نظری از روستاییان این استان، اطلاعیه‌ای منتشر کرد. 

 در این اطلاعیه آمده است: ساعت ۷:۳۰ روز پنجشنبه ۲۳اسفندماه ۱۴۰۳ اهالی روستای کله گان به پاسگاه 
میلِ مرزی ۱۴۷ مراجعه و گم شدن نوجوانی به‌نام عیسی نظری در حوالی فهره و در جدار مرزی ایران و 
پاکستان را اعام کردند. عوامل مرزبانی به همراه خانواده‌ نوجوان گمشده و اهالی محل با استفاده از 
تجهیزاتِ الکترونیکی و اپُتیکی مانند ریزپرنده‌های ماتریسی و فانتومِ چهار از هوا و زمین اقدام به پایش 

کردند که پس از سه روز تلاش شبانه‌روزی نتیجه‌ای حاصل نشد. 
براساس اعلام مرزبانی، در تاریخ ۲۱ فروردین ۱۴۰۴ پیکر نوجوان گمشده در نزدیکی مرز پاکستان توسط 
ِ سراوان منتقل شد.  اهالی محل مشاهده و بلافاصله از طریق پاسگاهِ مرزی به پزشکی قانونی شهرستان
در این گزارش آمده که در بررسی سوابق نیز با توجه به اینکه شب حادثه)۲۳ اسفند ۱۴۰۳( عوامل مرزبانی 
اقدام به کشف و ضبط چندصد لیتر سوخت قاچاق کرده بودند؛ مشخص شد که عیسی نظری در تاریخ 
ذکر شده به پاسگاه منتقل نشده و در آن تاریخ افرادی که اقدام به قاچاق سوخت کردند، متواری و فقط 
سوخت قاچاق به پاسگاه منتقل شده است.   براساس این گزارش، همچنین طی هماهنگی به‌عمل آمده 
با مقام قضایی و پزشکی قانونی دلایلِ فقدانی و فوت این نوجوان توسط پلیس تحت بررسی‌های تکمیلی 

بوده که به محض حصول نتیجه اطلاع‌رسانی خواهد شد.
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جدول  سودوکو

خیلی سخت سخت

متوسط آسان
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

سخت خیلی سختمتوسطآسان

  افقی:
‏1 - بالاترین درجه علمی - تیم فعلی »شجاع 

خلیل زاده«
2 - پسوند شستن - تلاشگر - کسی که مباشر کار یا شغلی 

است
3 - پی در پی شدن - پیست ‌اسکی تهران - آهسته

4 - مرزبان - تعجب بانو - خطاب بی‌ادبانه - عنصر گواتر
5 - پاسخ منفی - سیاه‌زخم - پدال

6 - استاد کارهای ساختمانی - ماده آلی ازَتُ‌دار بدن - بوسیله
7 - رغبت بانوی باردار به خوراکی‌ها - منظره باصفا - نقطه 

سیاه پوستی
8 - ردگیر فضاپیماها - نرم‌افزار آماری - نام زنانه خارجی

9 - درخت تسبیح - کپسول بزرگ‌گاز - پیکار، نبرد
10 - فریاد نزدیک - یار »همایون« - بلندترین قله

11 - مونس - دفاع کننده - اصفهان قدیم
12 - غرغر کردن - گفتار یا کردار فریبکارانه - مظهر لاغری 

- امر به آوردن
13 - گروه محافظ - زور و توان - نام پسرانه

14 - از توابع نائین - نشانه بیماری - »اچ‌آی‌وی« ویروس این 
بیماری است

15 - دارای فرهنگ والا - عمران

  عمودی:
1 - سریالی به‌یاد ماندنی با حضور رضا داوودنژاد فقید - 

حرف 26 ام
2 - کشور اروپایی - بنفش بسیار روشن - مقوله هنری

3 - خانه کنار دریا - بهشت زیر پای اوست - انجام کاری 
برخلاف میل

4 - یار »افاده« - چند شاعر- نفس چاق - فارسی امروزی
5 - ملامت کننده - صورت قانونی داشتن - کاشف میکروب 

‌سل
6 - همان »بس« - نام پسرانه - گلی خوشبو

7 - درخت جنگلی - بزرگترین رزمی‌کار تاریخ - از آفات 
درختان میوه‌دار

8 - کشوری در قاره کهن - بخشی از پا - ثابت، برقرار
9 - اسباب ریشه‌کنی - فرآیند بسته شدن یا تنگ شدن - 

پایبندی به پیمان
10 - نوعی بازی هندی - جاری و سیال - خمره بزرگ

11 - والده - با عقیده واحد - بلندقدر و بلندپایه
12 - مخفف کتایون - نفس سوخته‌دلان - فراخ - جوانمرد

13 - رأی موافق دادن - شلوغ نیست - جمع شیء
14 - دوستی - زمین خشک - خُرد کردن زیر دندان

15 - گرو گذاشتنی مردان در ضمانت! - دسری محبوب

  افقی:
‏1 - پدیده‌ای در روانشناسی - اصطلاحی 

در صنعت خودرو
2 - شیدا - تعیین سطح پایه سلامت هر فرد - ادامه دهنده

3 - الهه شکار رومیان - شهری حومه ‌تبریز - طایفه هند 
و اروپایی

4 - درخت‌افکن - نت آخر - آدم کوچک - موی مجعد
5 - میوه - شهر ایالت »واشینگتن« - قوس

6 - مرکز »بحرین« - کشور شکار - زلف
7 - مؤسسه - آرمان‌شهر - نامفهوم

8 - در مرتبه دوم - جوش‌های ریز بدن - عاقل دیوانه‌نما
9 - رخنه - زبانی در کشور »مالی« - خاور

10 - عید سال نو ویتنام - پسر شاپور - صندوق یونولیتی
11 - لازم - خوبی‌ها و نیکی‌ها - کتف

12 - دیوانه، نادان - شهر اصفهان - رایحه - قطعه زمین 
زراعتی

13 - پهلوان ایرانی پسر گیو - تل و پشته - درخواست‌های 
حقوقی

14 - برچسب - فیلم »لوئیز لسر« - مانند ماه
15 - ترکیب قند با یکی از اسیدهای فلزی - مشهورترین 

باله »چایکوفسکی«

  عمودی:
1 - اثری پر فروش نوشته خانم »ریچل هالیس« - آوای بم
2 - نرم‌افزاری برای تلفن‌های هوشمند - شیرینی پیچی - 

سریع‌ترین شکارچی روی زمین
3 - نوعی چاشنی‌غذا - کامل کننده - کشوری اروپایی

4 - قدیمی - ریشه در رسوم قدیمی دارد - رمق آخر - 
شهر شمالی

5 - قاره ما - دعای بد - خیس
6 - پولک ماهی - قاضی اموات هندوها - میانجیگری

7 - عددی ترتیبی - غذای محلی شهر اراک - مصدر مرخم 
از »نوشتن«

8 - دریاچه »قزاقستان« - گلزن سابق »اسپانیا« - خودروساز 
ژاپنی

9 - نام پسرانه - ستاره‌شناس و اقتصاددان لهستانی - 
سرمنزل

10 - پارچه‌ای برای پخت پلو - آبیاری زمستانی - پسوند 
نسبت

11 - قلیل - نادر - تحیت
12 - دوش‌انداز - عدد ورزشی - پادشاه بلندهمت - گودی

13 - سرنگون - باغ و لاله‌زار - تفریق
14 - آلودگی صوتی - نورانی - بیماری کودکان خردسال

غ استخوان‌خوار - بازیگر سریال »میدان سرخ« 15 - مر

یک جدول با دو شرح
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.
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مرزبانی اطلاعیه صادر کرد

کشف جسد پسر روستایی در مرز

گروه حوادث: پرونده مرگ دختر جوانی که جسد وی در 
جنگل‌های عباس‌آباد پیدا شد از سوی مرجع قضایی تحت 

بررسی قرار گرفت.
هادی فولادی دادستان عمومی و انقلاب بهشهر با بیان اینکه 
پرونده با دقت در حال رسیدگی است، تأکید کرد:» با اعلام 
خبر کشف جسد بازپرس ویژه قتل به محل حادثه اعزام 
و دستورات قضایی لازم در این خصوص صادر شد. هیچ 
علائمی مبنی بر به کار بردن زور و ضرب و جرح و دیگرکشی 
در پرونده وجود ندارد.« بررسی‌ها نشان داده این دختر 19 
ساله تحت درمان روان‌پزشک بوده و چندین بار اقدام به 
خودکشی ناموفق داشته است. طبق اظهارات مادر متوفی 
در بازپرسی بهشهر، روز قبل از حادثه، وی با خوردن قرص، 
اقدام به خودکشی کرده بود که با انتقال بموقع به بیمارستان 

از مرگ نجات یافته است.
دادستان بهشهر یادآور شد: » متوفی با حضور در جنگل جاده 
عباس‌آباد بهشهر تصمیم به خودکشی گرفته و با ارسال پیامی 
به یکی از اقوام در خارج از کشور و همچنین ارسال موقعیت 
مکان وقوع حادثه برای یکی از دوستان خود، تصمیمش 
را اطاع داده بود. دوست وی نیز به محل واقعه رفته و 
همزمان با مرکز اورژانس نیز تماس گرفته شده است.« با 
دستور بازپرس ویژه قتل، فردی که در صحنه حضور داشته 
برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار 

است.  گرفته 

برای  گروه حوادث/ ردیابی‌های پلیس 
دستگیری زن میانسالی که رانندگان را مسموم 
کرده و اموالشان را سرقت می‌کرد در حالی آغاز 
شده که یکی از رانندگان بر اثر نوشیدن آبمیوه 

مسموم جان باخته است.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اواخر دی 
سال گذشته، آشپز 60 ساله یکی از بانک‌های 
پایتخت از محل کارش خارج شد تا به خانه 

برگردد. اما وقتی به خانه نرفت 
همسرش به پلیس مراجعه و 
خبر ناپدید شدن او را اعلام کرد. 
در حالی که تحقیقات به دستور 
بازپرس غلامحسین صادق‌زاده از 
سوی تیم جنایی آغاز شده بود 
جسد مرد گمشده یک روز بعد 
پشت فرمان خودرواش در یکی 
از خیابان‌های پایتخت پیدا شد.
 امدادگران اورژانس در معاینات 

اولیه دریافتند که ساعاتی از مرگ مرد میانسال 
گذشته است. زمانی که هویت و شماره پلاک 
خودرو استعلام شد، کارآگاهان جنایی مطمئن 
شدند که وی همان مرد گمشده است اما 
آزمایش‌های پزشکی قانونی نشان می‌داد مرد 60 
ساله بر اثر مسمومیت فوت کرده است. بدین 

ترتیب احتمال قتل او پررنگ شد.

کارت پول سرنخ شناسایی متهم
در حالی که تحقیقات پلیسی ادامه داشت، 
کارآگاهان اداره دهم پی بردند که از کارت مقتول 
در یک طلافروشی استفاده شده است. بنابراین 
راهی طلافروشی شده و در بازبینی تصاویر 
دوربین‌های مداربسته طلافروشی، تصویر زن و 
مردی را بدست آوردند که اقدام به خرید طلا با 

کارت مقتول کرده بودند.
زمانی که عکس زن و مرد میانسال 
به اهالی محل نشان داده شد 
چند نفر زن میانسال را شناسایی 
کردند. یکی از آنها گفت: »این زن 
را می‌شناسم، او معروف به رویا 
است. شگرد رویا به این صورت 
است که تحت عنوان مسافر سوار 
خودروهای عبوری می‌شود و با 
دادن آبمیوه مسموم به راننده‌ها 
آنها را بی‌هوش کرده و اموالشان 
را سرقت می‌کند.« با اطلاعاتی که تیم جنایی 
بدست آوردند، بازپرس شعبه هفتم دادسرای 
امور جنایی پایتخت، دستور چاپ بدون پوشش 
عکس زن  مورد نظر را صادر کرد تا درصورتی که 
شهروندان از محل زندگی وی  با خبر هستند، 
موضوع را به پلیس 110 یا اداره دهم پلیس آگاهی 

پایتخت اطاع دهند.

به گزارش »ایران«، چند روز قبل خبر 
دستگیری مردی 30 ساله به اتهام تجاوز 
به زنان و سرقت اموال‌شان منتشر شد. 
بررسی‌ها نشان می‌داد متهم طعمه‌های 
خود را که اغلب دنبال کار- نظافت خانه 
و پرستاری سالمند- بودند، از طریق 
آگهی در سایت‌های اینترنتی انتخاب 
می‌کرد و در یک قرار ساختگی با این 
ترفند که خانه‌اش در کوچه‌ای است که 
خودرو امکان تردد ندارد، آنها را سوار 
موتورسیکلتش می‌کرد و به محل خلوتی 
در حاشیه شهر می‌برد و بعد از تهدید با 
چاقو و تجاوز اموال‌شان را هم سرقت 
می‌کرد. متهم پس از بازداشت ضمن 

رد اتهام تجاوز سریالی گفت: »من فقط 
زنان و دخترانی را که جویای کار بودند به 
محل قرار می‌کشاندم و از آنها سرقت 
می‌کردم.« با تکمیل تحقیقات، پرونده 
برای رسیدگی به شعبه 11 دادگاه کیفری 
یک استان تهران فرستاده شد و قضات 
این شعبه دستور انتشار تصویر بدون 
پوشش متهم را برای شناسایی سایر 
افرادی که در دام او افتاده بودند، صادر 
کرد. در این میان زن جوانی با مشاهده 
عکس متهم و شناسایی چهره منتشر 
شده او با مراجعه به دادگاه کیفری، 
شکایت جدیدی را از متجاوز سریالی 

کرد.  ح  مطر

 شاکی در طرح شکایت خود گفت: 
»در سایت اینترنتی آگهی تقاضای 
کار برای نظافت منزل داده بودم که 
مردی تماس گرفت و از من خواست 
تا برای نظافت به خانه‌ای در غرب 
تهران بروم و نظافت محیط بیرونی 
یک آپارتمان را انجام دهم. من هم 
قبول کردم و گفتم اگر کودک 5 ساله‌ام 
را هم بیاورم اشکالی ندارد؟ که او گفت 

مشکلی نیست.«
شاکی افزود: »وقتی به نشانی آن مرد 
رسیدم، با موتور کنارم توقف کرد و گفت 
آپارتمان مورد نظر چند کوچه پایین‌تر 
است و باید سوار موتورش بشویم. من 

هفت دانش‌آموز دختر که هنگام 
بازگشت از اردوی تفریحی مینی بوس 
حامل آنها دچار سانحه رانندگی شده 
و مصدوم شده بودند از بیمارستان 

کوهدشت ترخیص شدند. 
به گزارش ایرنا، سید عیسی سهرابی 
مدیرکل آموزش‌ و پرورش لرستان روز 
جمعه اظهار کرد: »هفت دانش‌آموز 
یکی از مدارس غیردولتی کوهدشت 
که از اردوی خرم‌آباد در حال بازگشت 
بودند، دچار حادثه تصادف شدند. 
صبح جمعه همه مصدومان پس از 
مداوا در بیمارستان امام خمینی)ره( 

کوهدشت ترخیص شدند.« 
مدیرکل آموزش‌ و پرورش لرستان 
افزود: »جویای احوال این دانش‌آموزان 
هستیم و آخرین وضعیت درمان آنان را 
پیگیری می‌کنیم. جزئیات این حادثه در 
دست بررسی است.«  گفتنی است، سه 
دستگاه مینی‌بوس حامل دانش‌آموزان 
دختر یکی از مدارس برای اردو و بازدید از 
قلعه فلک‌الافلاک صبح پنجشنبه عازم 
خرم‌آباد شدند که در مسیر برگشت به 
سمت کوهدشت در محدوده جاده زمزم 

دچار سانحه رانندگی شدند.

  شاکی‌های پرونده خاص، روزانه افزایش می یابد

 اتهام جدید علیه متجاوز سریالی اتهام جدید علیه متجاوز سریالی

هم با فرزندم سوار موتور شدیم که او 
دقایقی بعد به یکباره با سرعتی زیاد وارد 
اتوبان شد و ما را به زیر پل ایران‌خودرو 
برد و بدون توجه به التماس‌هایم، مقابل 
چشمان وحشت‌زده فرزندم به من تعرض 
کرد. بعد هم سوار موتورش شد و رفت. 
من آن موقع از ترس آبرویم شکایت نکردم 
چون فکر نمی‌کردم متهم دستگیر شود. 
تا اینکه چند روز پیش تصویرش را که در 
رسانه‌ها و فضای مجازی منتشر شده بود، 

دیدم و فهمیدم او را دستگیر کرده‌اند و 
تصمیم گرفتم شکایت کنم.«

 
تشدید قرار متهم 

در حالی که تعداد شاکی‌های این 
متجاوز شرور در حال افزایش است، 
هفته گذشته تعدادی از شاکی‌ها در 
شعبه 11 دادگاه کیفری یک استان تهران 
با متهم رو‌به‌رو شدند. این در حالی 
است که پزشکی قانونی در گزارش خود 
ضرب و جرح تعدادی از شاکی‌ها را تأیید 
کرده و گزارش نهایی سایر شاکی‌ها نیز 
به‌زودی اعلام می‌شود. در جلسه تحقیق 
از متهم، شاکی‌ها بار دیگر جزئیات 
ماجرا را بیان کردند اما متهم بازهم 
تجاوز به شاکی‌ها را رد کرد و مدعی شد 
فقط سرقت از شاکی‌ها را قبول دارم. در 
پایان جلسه قاضی علاوه بر صدور دستور 
ممنوع‌الملاقاتی متهم و منع استفاده از 
تلفن همراه، قرار وثیقه 20 میلیارد تومانی 
او را به بازداشت موقت تبدیل کرد و دستور 
داد وی را به سلول انفرادی منتقل کنند.

گروه حوادث/ کامران علمدهی: آمار قربانیان مرد  شروری که به بیش از   20 زن تجاوز کرده با شکایت زن 
جوان افزایش یافت.

تصادف مینی‌بوس دختران 
دانش‌آموز در بازگشت از اردو 


